YTBEPXAAIO

4 /. O MUHUCTP?06pa3oBaHMs U Haykn KpacHogapcKoro Kpas

Liia
H.A.HaymoBa
(pacumdpoBka noanmcu! Yy
N "m ip/ 2014r.
X

MnaH PUHAHCOBO - XO3ANCTBEHHOW AeATe/IbHOCTU

Ha 2014 rog (huHaHCOBbLIN rop)

AaHBapa 2014 r.

HanmeHoBaHMe rocyfapCTBEHHOIO yUpexaeHus
(nogpasgenernunsn) FocygapcTBeHHOEe GHOAXETHOE
cneynanbHoe (KOppekunoHHoe)ob6pa3oBaTesibHOe
yupexpaeHue ans obyvarowmnxcs, BOCNUTAHHUKOB C
OrpaHWyYyeHHbIMU BO3MOXHOCTAMU 340P0OBbA
obweobpasoBaTenbHaa wWkona-nHtepHat Ne 7 VIII Buga
cTaHuubl KasaHckoli KpacHogapckoro kpas ( FBC(K)OY
WKona-nHtTepHat Ne 7 ctaHuubl KasaHCKOI)

WHH/KMM 2332012885/233201001

EanHnua namepeHus: pyeo.

HaumeHOBaHWe opraHa, OCYLEeCTBAAOWETO QYHKUUN 1
MONHOMOYUS yupeamTens MUHUCTEPCTBO 06pa3oBaHua 1
Hayku KpacHogapckoro kpas

Appec (haKTMY4eCcKOro MeCTOHaxX0XAeHNa rocyaapCTBEHHOrNo
yupexaeHunsa (nogpasgenenunsa)352147 KpacHogapckuii
Kpaii, KaBKa3ckuii paitioH, cTaHuua KasaHckas ,yn. KpacHas
239

KoAbl
dopma no K[

faTta

no OKMO

no OKEU 383



NBC(K)OY wkona-nHtepHat JI»7 cTaHnUbl KasaHCcKoW 2014

(HaMmeHoOBaHMe yupexaeHuns)

. CBefeHUA 0 AeATENbLHOCTU TOCYAAPCTBEHHOTO YUpexXaeHus

(ron)

1.1. Uenu geatenbHOCTU yupexaeHus (nogpasfeneHus) B COOTBETCTBUM C 3aKOHO/JaTebCTBOM U YCTAaBOM
yupexgaeHus (nonoxeHuem nogpasgenernus): O6ydyeHne, BOCNMTaHNE, MeAULUHCKOE 06CNYXUBaHME,

p€a6VII'IVITaLI'VIFI napantauna sOCNMTaHHUKOB C OTK/IOHEHNAMN B YMCTBEHHOM pPa3BUTUN

1.2. Buabl fiesiTeNbHOCTU yupexaeHus (nogpasgeneHns), oTHOCAWMECS K er0 OCHOBHbIM BUAAM AeSTENbHOCTU B
COOTBETCTBMM C YCTAaBOM yupexaeHus (nonoxeHuem nogpasgeneHus):OpraHusayus o6uieo6pasoBaTeibHOM
MOATOTOBKM 06YyYaloWMXCs B COOTBETCTBMM C TOCYAAPCTBEHHbLIMW MPOrpaMMaMy M CTaHAapTaMu, C yYeTOM MX

McUX0-(PU3NYECKOro pasBUTUS, 0COGEHHOCTeW MO3HaBaTENbHON AEATENbHOCTH

1.3. MepeyeHb ycnyr (paboT), OTHOCALLMXCS B COOTBETCTBMU C yCTABOM (MO/I0OXKEHUEM) K OCHOBHbIM BUfaM

OeSTeNbHOCTY YUpeXAeHus, oCYL,eCTBASEeMbIX Ha NNAaTHOW OCHOBE:

FBC(K)OY wkona-uHtepHat .\» 7 cTaHnubl KasaHcKol

(HaMMeHOBaHMe yupexxaeHuns)

HanmeHoBaHWe nokasatens
I. HedbHaHCcOBbIE aKTUBbI, BCErO:

N3 HUX:

1.1. O6ujas 6anaHcoBas CTOMMOCTb HeABUXMMOTO FOCyAapCTBEHHOTO
UMY LLeCTBa, BCETO
B TOM uuche:
1.1.1. CTOMMOCTb MMYLLECTBA, 3aKPEMNJeHHOro COGCTBEHHMKOM MMYLLECTBa 3a

rocyfapcTBEHHbIM 60XKETHbIM YUpeX[eHWeM Ha rnpaBe OMepaTUBHOIO
yrnpaBfieHus

1.1.2. CTOMMOCTb UMYLLECTBA, MPUOBPETEHHOTO FOCYAapCTBEHHbIM
GIOXKETHLIM yupexaeHuem (noapasfeneHnem) 3a cHeT BbleNeHHbIX
COB6CTBEHHMKOM MMYLLECTBA YUPEXKAEHUS CPeacTB

2014 ropg

(nnaHoBbIN

rog)
Cymma
14 523 515,86

5 534 554,06

5 534 554.06



| AT A Muon oy oy Viiv/i.pci )AY.A». nKivhivi; ja L4ti AwvnanAnB, LUIJIV UCHHBIX

OT NNAaTHOW U WHOI NpuHocALEel A0XOL AeATeNbHOCTU

1.1.4. OcTaTo4YHas CTOMMOCTb HEfBUXMMOI0 rocyapcTBEHHOI0 MMYLLecTBa

1.2. O6uias 6anaHcoBas CTOMMOCTb ABMXXMMOIO FOCYAapCTBEHHOTO MMYLLECTBA,
BCEro

B TOM 4Yucne:

1.2.1. O6wan 6anaHcoBas CTOMMOCTb 0COB0 LEHHOr0 ABMXMMOIO MMYyLLeCcTBa

1.2.2. OcTaToyHasi CTOUMOCTb 0CO60 LIEHHOTO ABUXUMOTFO MMYLLECTBA

Il. PnHaAHCOBbIE aKTUBbI, BCEro
N3 HUX:

2.1. fle6buTtopckas 3af40/MKEHHOCTb NO A0OX0AaM, MONYYEHHbIM 3a CYET CpeacTB
KpaeBoro 6taxera

2.2. Ae6buTtopcKas 3af0/MKEHHOCTb MO BblJaHHbIM aBaHCaM, NMOAYYEHHbIM 3a
CYeT CPeACcTB KpaeBoro 6loaxeTa BCErO:

B TOM YWUCHIE:
2.2.1. NO BblAaHHbLIM aBaHCaM Ha YCNyru CBs3U
2.2.2. HO BblAaHHbIM aBaHCaM Ha TPAHCMOPTHbLIE YCAYTK

2.2.3. MO BblAaHHbIM aBaHCaM Ha KOMMYHafbHbIe YCIYTH

2.2.4. 10 BbIJaHHbIM aBaHCaM Ha YC/Yyru MO COAepXXaHWio MMYLLecTBa

2.2.5. MO BbIJaHHbLIM aBaHCaM Ha Mpo4ue ycnyru

2.2.6. 1Mo BblAaHHbIM aBaHCaM Ha Mpuo6peTeHNe OCHOBHbLIX CPeAcTB

2.2.7. no BblJaHHbIM aBaHCaM Ha np|/|06peTeH|/|e HeMaTepunanbHbIX aKTUBOB

2.2.8. no BblJaHHbIM aBaHCaM Ha an|06peTEH|/|e HEMNPON3BeAeHHbIX aKTUBOB

2.2.9. Mo BblfaHHbIM aBaHCaM Ha MpUoOGpPeTeHMe MaTepuanbHbIX 3anacoB

2.2.10. no BbIJaHHbIM aBaHCaM Ha MPOYME PacXofbl

0.00

8 989 261.80

8 989 261.80

3 199 716.10
-14 513 476,05

1422.90

1422.90



B TOM yucne:
2.3.1. No BbIJaHHbLIM aBaHcaM Ha yCnyru cBsasu

2.3.2. 1O BbIJaHHbLIM aBaHCaM Ha TPAHCMOPTHbIE YCAYTK

2.3.3. no BblJaHHbIM aBaHCaM Ha KOMMYHa/ibHble YCNyrun

2.3.4. N0 BbIJaHHbIM aBaHCaM Ha YCNyru Mo COAEepXaHWuio MMyLlecTBa
2.3.5. M0 BbIJaHHbLIM aBaHCaM Ha Npouue YCnyru

2.3.6. no BblJaHHbIM aBaHCaM Ha an|06peTeHV|e OCHOBHbIX CpeacTB

2.3.7. No BblJaHHbIM aBaHcaM Ha NpuobpeTeHne HeMaTepmanbHbIX aKTUBOB
2.3.8. No BbljaHHbIM aBaHcaM Ha NpuobpeTeHMe Henpou3BeAeHHbIX aKTUBOB
2.3.9. no BbljaHHbIM aBaHcaM Ha NpuobpeTeHWe MaTepuanbHbIX 3anacos
2.3.10. no BbIJaHHbIM aBaHCaM Ha Npo4yune pacxofbl

IIl. O6a3aTenbcTBaA, BCErO

N3 HUX:

3.1.11pocpoyeHHasa KpeguTopckasa 3af0/MKEHHOCTb

3.2. KpeauTopckas 3af0/KEHHOCTb M0 pacyeTam C NocTaBlUKaMK U
noapsfYMKamMm 3a cYeT CpeacTB KpaeBoro 6r0axeTa, BCEro:

B TOM uucne:
3.2.1. N0 HauyuUCNeHMsM Ha BbINMaTbl Mo onnaTe TpyAa

3.2.2. no onnaTe ycnyr cBs3su

3.2.3. no onnare TPaHCMNOPTHbLIX yCayr

3.2.4. no onnaTe KOMMYHa/bHbIX YCayr

3.2.5. Mo onnaTe YCNyr HO COAEPXaHU0 MMYLLEeCTBa

3.2.6. no onnaTte Npoyux ycnyr

3.2.7. N0 NPUOBPETEHNIO OCHOBHLIX CPEACTB



HN MPNOOPETEHUNIO HEMPOWU3BEAEHHBIX aKTUBOB

3.2.10. no npuobpeTeHNt0 MaTepuanbHbIX 3anacos

3.2.1 1. no onnaTe NPoOYMUX pacxonoB
3.2.12. no nnaTexam B OO 4XKeET
3.2.13. no npoyMm pacyeTam C Kpegutopamu

3.3. KpeauTopckas 3af0/MKEHHOCTL N0 pacyeTam C NMOCTaBLLMKAMU W
noapsguYMKamm 3a CUeT J0X0A0B, MOMYUYEHHbIX OT MNATHOW U UHON NpUHOCALL el
0OXO[ AeATeNbHOCTU, BCEro:

B TOM 4HuUcne:

3.3.1. Mo HauyuC/AeHWUAM Ha BbIMAaTbl MO onnaTe TpyAa

3.3.2. no onnaTe ycnyr cBs3u

3.3.3. Mo onnaTte TPaHCMOPTHBLIX yCnyr

3.3.4. no onnaTe KOMMYHa/bHbIX yCnyr

3.3.5. no onnate ycnyr no cogepXaHuio UMyLecTaa

3.3.6. Mo onsiaTe NpoYmx ycnyr

3.3.7. no npnobpeTeHN0 OCHOBHbIX CPeACTB

3.3.8. N0 Npuo6GpeTeHNI0O HeEMaTepuanbHbIX aKTUBOB
3.3.9. no npuobpeTeHNO HEMPOM3BEAEHHbIX aKTUBOB

3.3.10. no npnobpeTeHUt0 MaTepuanbHbiX 3anacoB

3.3.1 1 no onnaTte NpoYMX pacxofos

3.3.12. no nnatexam B 6rO4XeT

3.3.13. no Npoyum pacuyetam ¢ KpeauTopamm



HanMeHOoBaHMe nokKasaTens

MnaHnpyemMblil OCTATOK CPeACTB Ha Havano
nnaHnpyemoro rofga

MocTtynneHus

MnaHnpyeMblii OCTaTOK CPeACcTB Ha KOHel,
naaHMUpyemoro ropga

BbinnaTbl, BCEro:

B TOM 4ucne:

OnnaTa TpyAa W HAYMUCNEHUA Ha BbIMaThbl

no onnaTe Tpyfaa, BCEro

U3 HUX:
3apa6oTHas nnarta

Mpouune BbINIATHI
HauncneHua Ha BbinnaTtbl NO onnate Tpyga

Onnata pab6oT, ycnyr, Bcero

N3 HUX:

Ycnyrun cesasu

TpaHCNOpTHbIE YCYTK
KomMMyHanbHble ycnyru
ApeHaHaa nnaTa 3a nofis30BaHue
MMYLLECTBOM

Kog no
6104KeTHO
Knaccupukaym
nonepauum
cekTopa
rocyaapcTBeHH
oro
ynpaBfieHUs

900

210

211
212

213

220

221
222
223

224

Bcero

266 616,87

28 093 575,00

28 360 191,87

16 477 810,00

12 480 500,00
223 200,00
3774 110,00

7 411 775,00

64 000,00
117 000,00
1255 100,00
0,00

Cybcugmm Ha
BbIMOMHEHWN

rocyaapcTBeHHO

ro 3agaHusa

125 491,56

23 067 900,00
X

23 193 391,56

16 130 810,00

12 384 500,00
6 200,00
3 740 110,00

2 828 100,00

64 000,00
100 000,00

1255 100,00

lMocTtynneHna B TOM 4yucne

Brog)xeTHble
NHBECTUL UMK,
Lenesble
cybecuann

0,00

4 775 675,00

4 775 675,00

337 000,00

96 000,00

212 000,00

29 000,00

4 438 675,00

MocTtynneHnsa ot
OKasaHus
rocyAapCTBeH HbIM
yupexgeHmem
(nogpasgeneHnem)
ycnyr(BblNOMHEHUSA
pa6oT),
npegocTaBneHune
KOTOPbIX ANs
DU3NYECKUX 1
IOPUANYECKUX NNLL
OCYLLeCTBAAETCA Ha
nnaTHOM ocHoOBe

Mocty <
HUS OT
peanusal,
v
LLeHHbIX
6ymar



m4tL) 1-IA-'w |

Mpouve paboTbl, yCnyru
Be3Bo3Me3Hble NepeyncneHus
opraHusauusam, Bcero

U3 HUX:

Be3B0o3Me3fHble NePeYnCeHus
roCyAapCTBEHHbIM U MYHULMNANbHbBIM
opraHusayusm

CoumnanbHoe obecrneyeHune, BCEro
U3 HUX:

Moco6ua no coumanbHOW NomMoLK

HaceneHnw
MeHcun, nocobus, BbinnavynBaeMble

opraHusauusaMu cektTopa
rocyfapcTBEHHOTO ynpaBieHus
Mpoune pacxofb

MocTynneHne He(hMHAHCOBbLIX aKTUBOB
BCEro

U3 HUX:

YBenuueHue CTOMMOCTU OCHOBHbIX
cpeacTs

YBenmuyeHne CTOUMOCTI HeMaTepuanbHbiX
aKTMBOB

YBenuyeHne CTOMMOCTH
Henpou3BOACTBEHHbIX aKTUBOB

YBennyeHne CTOMMOCTU MaTepuanbHbIX
3anacoB
MocTtynneHwne d)VIHaHCOBbIX aKTuBOB, BCEIrO

U3 HUX:

YBenuueHne CTOMMOCTU LieHHbIX Gymar,
Kpome aKUWit N UHbIX DOPM y4yacTus B
YBeNnYeHne CTOMMOCTN aKUUA M UHbBIX
(hopm yuyacTus B KanuTane

CnnaBoy4HO:
O6beM Ny6UYHbIX 0643aTeNbCTB, BCErO

226
240

241

260

262

263

290
300

310

320

330

340

500

520

530

Y 1102 720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

291 125,31
4 184 481,56

550 000,00

0,00

0,00

3 634 481,56

0,00

0,00

0,00

0,00

980 000,00

150 000,00
4 084 481,56

500 000,00

3 584 481,56



W M .H IV 11V/1VUJtl I V. 1/1 v \ﬂll‘IlH MTOM yucne

onepauun no onepayun no
nnueBbIM cyeTam,
cyeTam, OTKPbITbIM B
OTKPbITbIM B Kpeaun rHbix
opraHax opraHusaumax
KasHauyeicTBa
MocTynneHnsa oT OKasaHwWS
rocyaapCTBeHHbIM 61 AXXETHbIM
yupexgeHnem (nogpasgeneHunem) ycnyr
(BbINONHEHUS paboT). npefocTaBneHue
KOTOPbIX AN8 OU3NYECKUX U IOPULNYECKUNX
NNL, OCYLLEeCTBAAETCA Ha NNaTHON OCHOBE,
BCErO
B TOM 4uche:
MocTynneHnsa oT MHOW NpUHOCALLE JOX04 250 000.00 250 000,00 0.00
[LeATeNbHOCTW, BCErO:
B TOM 4ucne:
OT AeATeNbHOCTM NOACOBHOro x03slicTBa 250 000.00 250 000.00 0.00
OT peanusauuym uMyuiecTBa Haxogslierocs 0. 00 0.00 0.00

B OnepatTnBHOM YynpaB/EHUN

PYKOBOAWUTENb FOCYAapCTBEHHOIO YUYpexzeHus

3amMecTuTeNb PyKOBOAMTENS FOCYAapCTBEHHOrO
yupexaeHns no QUHaAHCOBbIM BO

(pacwudposKa nognucu)

naBHbI 6yxrantep rocyga Ay6osuk B.B.
(nogwwnn”, n (pacwwudposka nognucu)
NcnonHntenob -"botBMHKO [.B.

Ten.8-861-96-27-13! (pacwudposka nognucu)



